inclusió en el Plec de Clàusules Administratives Particulars de l’actuació  de referència 

cap clàusula de revisió de preus, per no excedir el termini d'execució de les obres de vint-

i-quatre (24) mesos.

12.PRESSUPOST.

El Pressupost de l’actuació es 68.157,18 €,  seixanta vuit mil cent cinquanta set amb 

divuit cèntims. (abans impostos).

Al Afegir el 21% d’IVA, resulta la quantitat de 82.470,19 €, IVA inclòs.

13.CONTINGUT DE LA MEMÒRIA TÈCNICA 

● Memòria 

● Annex: Pressupost

14.RESUM 

En base al contingut d’aquesta memòria tècnica, es considera que les actuacions estan